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Merk: Cosy & Trendy
Model: 5437722

€ 4,95

5401110020

141
20141™>

5 7401110%0

Omschrijving

Charlie Theefilter Roestvrij Staal

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
53, 55, 252, 55

Breedte Gewicht 0.012, 0.012 kg
mm

Hoogte 50, 50 mm Lengte 55 mm

Materiaal HOUT

Productfiche Cosy & Trendy Charlie Theefilter Roestvrij Staal 24/08/2024
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